
ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie potwierdzenia nakazu wykonania budowli 

ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze 

skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz art. 46 ust. 3 pkt 8l ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1075 z późn. zm.) na wniosek Wielkopolskiego Wojewódzkiego Lekarza 

Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się rozporządzenie nr 3/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 lutego 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 1597, 1851 oraz 2985) w ten sposób, że: 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 1, 2, 4 i 7, 

b) pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwa Włoszakowice, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia 

o długości 27 562 m i określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia,”, 

c) pkt 5) otrzymuje brzmienie: „Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwa Wolsztyn, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia o długości 

13 926 m i określonym w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia,", 

d) pkt 6) otrzymuje brzmienie: „Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwa Sława Śląska, zgodnie z przebiegiem ogrodzenia 

o długości 12 351 m i określonym w załączniku nr 3 do niniejszego 

rozporządzenia.”. 

2) uchyla się załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 Wojewoda Wielkopolski  

 (-) Agata Sobczyk 

 

 

 



 2 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Rozporządzenia 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 16 lipca 2024 r. 



 3 

 

 

Przebieg ogrodzenia na terenie Nadleśnictwa Wolsztyn 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Rozporządzenia 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 



 4 

 

 

Załącznik nr 3 do Rozporządzenia 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 


